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* Пополнува Управа за јавни приходи

Датум и 
број на 
прием

ПОДАТОЦИ ЗА СОСТАВУВАЧОТ

Назив / 
Име и презиме

ЕДБ Датум на 
пополнување

Својство Потпис

ПОДАТОЦИ ЗА ПОТПИСНИКОТ

Име и презиме

ЕМБГ Датум на 
пополнување

Својство Потпис

* Пополнува Управа за јавни приходи

Податоци за 
обработката

ЕДБ / ЕМБГ

Назив / Име и 
презиме на барателот

Aдреса на седиште / 
живеалиште

Телефон

е-пошта

Б А Р А Њ Е
за одложување на почеток на контрола

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

Износ

Начин на  
уплата

Преку образец ПП50
* задолжително приложете го налогот ”ПП50˝

Преку системот еNAPSYS - Трансакциски код
* пратете СМС порака на бројот 144 166 со текст: TM Ime Prezime Iznos

УЈП-ДИ-З.2-60/1

ПРИЧИНА ЗА ОДЛОЖУВАЊЕ НА КОНТРОЛА

Болест на даночниот обврзник Опсежни пречки во претпријатието заради реновирање

Болест на застапникот на даночниот обврзник Опсежни пречки во претпријатието заради виша сила

Болест на вработен во претпријатието кој е од значење за 
информациите потребни за надворешната контрола

ПРИЧИНА ЗА ОДЛОЖУВАЊЕ НА КОНТРОЛА
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